[image: Герб Ливен на БЛАНК]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2024 года                                                                                   № 75
           г. Ливны

Об утверждении проектов организации
дорожного движения автомобильных
дорог общего пользования местного значения
Муниципального образования
город Ливны Орловской области

Рассмотрев «Проекты организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах города Ливны», разработанные ООО «Экспонента», в соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 08 ноября 2007 года  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Проекты организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах Муниципального образования город Ливны Орловской области  в составе 91 тома (ул. Денисова, ул. 2-я Заводская, ул. Баженова, ул. Беляева, ул. Берёзовая, ул. Воронежская, ул. Гайдара, ул. Гражданская, ул. Городнянского, ул. Дзержинского, ул. Дружбы Народов, ул. Елецкая, ул. Железнодорожная, ул. Заливенская, ул. Индустриальная, ул. Карла Маркса, ул.Кирова, ул. Капитана Филиппова, ул. Курская, ул. Крестьянская, ул. Ленина, ул. Максима Горького, ул. Мира, ул. Московская, ул. Октябрьская, ул.Орджоникидзе, ул. Орловская, ул. Пролетарская, Пушкарский тупик, ул.Пухова, ул. Пушкина, ул. Рабочая, ул. Сергея Тюленина, ул. Свердлова, ул. Фрунзе, ул. Хохлова, ул. Челпанова, ул. Щербакова, ул. 1-я Пушкарская, ул. 1-я Бутуровка, ул. 1-я Черкасская, ул. 25 Декабря, ул. 2-я Стрелецкая, ул.6-й Гвардейской Дивизии, ул. 8 Марта, ул. 9 Мая, ул. Аникушкина, ул. Гагарина, ул. Губанова, ул. Дорожная, ул. Заводская, ул. Зелёная, ул. Лейтенанта Шебанова, ул. Моногаровская, ул. Победы, ул. Поликарпова, ул. Садовая, ул. Северная, ул. Селитренникова, ул. Селищева, ул. Серболовская, ул. Сосновская, ул. Титова, ул. Ямская, пер. Кирова, пер. 1-й Денисова, пер. 2-й Денисова, пер. Октябрьский, пер. Песочный, пер. Стрелецкий, площадь Автовокзальная, площадь Булгакова, площадь Октябрьская, площадь Победы, ул. 2-я Черкасская, ул. Вишнёвая, ул. Геннадия Дорофеева, ул. Молодёжная, ул. Первомайская, ул. Пересыханская, ул. Песочная, ул. Степная, ул. Элеваторная, ул. Энергетиков, ул. Леонова, ул. Насосная, ул. Павлова, ул. Славная, ул. Земляничная, пер. Ануфриевский, ул. Орловская (заезд к МКД)).
2. Передать утвержденные Проекты организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах города Ливны на постоянное хранение в Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Ливны.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Ливны в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству.

Глава города                                                                                     С.А. Трубицин

image1.jpeg